ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO No 013/2023
DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

"DrsPÕE SOBRE NOMEAçÃO DA
D|REçÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
POLO MARIA DA CONCEIçAO
SOUZA PINTO E DA OUTRAS
PROV!DÊNCIAS'"

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do Município de Gararu,

Estado de §ergipJe de acordo com o art. 40, lll e art. 142 da Lei no 63312016 de 08

de setembro Oó ZOtO; Lei n'751 t22 de 12 de setembro de 2022 decreto no 124122 e

suas alterações.

DECRETA:

Art. 10 - Fica responsável pela direção da Escola Municipal Polo tMaria da

Conceição Souza Pinto, a SÉ. Maria lrani Resende dos Santos, portadora do RG:

g95.64i, CpF: 480.893.385-34, professora efetiva deste município.

Art. 20 - A responsável pela direção supracitada no Art. 10 deste decreto, é

responsável pelos seus atos comissivos, omissivos e imperícia, que no exercício de

suas atividades praticarem com dolo ou culpa, sujeitando aos ditames da Lei.

Art. 30 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 40 - Publica-se, registra-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU/SE, ESTADO DE

SERGIPE, 09 de fevereiro de 2023.

tu ki&.:.,) r

§&12Sd t759§ ' Gi{"I§ÍE 0lOHIlÁ 0€ l"tATü*

PRrff,T,4 hluNtc[Pà1.

\I,TRCOS DÀ SILV

Sccretari,-r Municipal de [:)ducaçào

,.'? )
Ciente
Data:

Praça Marechal Deodoro, no S/N - Centro - Gararu/SE - CEP: 49.830-000

(

@ $ruaf§,ilistr* bis*

Título do documento 013 - MARIA |RANt RESENDE DOS
SANTOS.pdf

Gilzete Dioniza de Matos

José Marcos da Silva

0910212023 1 0:58:25 CntnçÃO Oe
DOCUMENTO

0910212023 1 0:58:34 SOL|C|TAÇÃO DE
ASSINATURA

09t0212023 1 0:58:43 SOL|C|TAÇÃO DE
ASSINATURA

0910212023 1 í :03:1 9 ASSINATURA REALTZADA

0910212023 1 1:03:19 Prefeita

0910212023 1 1 :03:48 Secretário

9_u!yq"1o Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH
0200769E8FD8827F6C5D4D802DS1 96Fg utitizando o endereço
tP 131 .161 .131.127

Foisolicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando
o lP 131 .161.131.127

Foi solicitada assinatura para José Marcos da Silva utilizando o
lP 131.161 .131.127

Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH
0200769E8FD8827F6C5D4D802D5196F9 utitizando o tp
131.161 .131j27

091021202311:03:48 ASSINATURA REALIZADA José Marcos da Silva assinou o documento de HASH
0200769E8FDB827F6CSD4DB02D51 96F9 utitizando o tp
131.161.131.127

oglo2t2o2310:58:43 ASSINATURAS As assinaturas do documento de HASHENCERRADAS 0200769E8FD8B27F6C5D4D802D5196Fg foram encerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da lnfluir ERp Gararu na internet,
no_e_ndereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ou
QRCode.

AssinatuÍa InfluirSign 09/02/2023 I l:07:45